СОВЕТ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27 июня 2025 года                                                                                        № 34
с. Знаменское
О присвоении звания «Почётный гражданин

Знаменского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Решением Совета Знаменского муниципального района Омской области от 26 августа 2021 года № 46 ««Об утверждении положения о звании «Почетный гражданин Знаменского муниципального района Омской области»» и порядке его присвоения, рассмотрев Представление временно исполняющего полномочия Главы Знаменского муниципального района Омской области от 26 июня 2025 года № ИСХ-25/ЗНМ/1/1685, Совет Знаменского муниципального района Омской области решил:

1. Присвоить звание "Почётный гражданин Знаменского муниципального района Омской области» следующим гражданам:
- Грозный Анатолий Николаевич, 28.08.1956 года рождения, директор бюджетного учреждения «Центр хозяйственного и материально-технического обеспечения учреждений в сфере образования» Знаменского муниципального района Омской области, проживающий: Российская Федерация, Омская область, Знаменский район, с. Знаменское;
- Мальцев Валентин Аркадьевич, 12.10.1948 года рождения, пенсионер, последнее место работы: заведующий терапевтическим отделения - врач - терапевт, БУЗОО «Знаменская ЦРБ», проживающий: Российская Федерация, Омская область, Знаменский район, с. Знаменское.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее Решение опубликовать в официальном печатном средстве массовой информации «Вестник Знаменского муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте Администрации Знаменского муниципального района Омской области в сети «Интернет» по адресу https://znamenskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/.
Председатель Совета

Знаменского муниципального

района Омской области                                                                      А.В. Бебякин
Временно исполняющий полномочия

Главы Знаменского муниципального

района Омской области

Е.А. Леухин